
 

 

 

UCHWAŁA NR I /1 /2014 

RADY GMINY W JANOWICACH WIELKICH  

z dnia 27 listopada 2014 roku 

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 1 Statutu Gminy Janowice Wielkie 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XV/72/96 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 23 

lutego 1996 roku w sprawie uchwalenia statutu gminy Janowice Wielkie (t.j.: Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2007 r. Nr 239 poz. 2774 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Janowicach Wielkich  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na podstawie wyników tajnego głosowania ustalonych w protokole Komisji Skrutacyjnej  

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały stwierdza się wybór Pana PAWŁA 

DARIUSZA PAWŁOWICZA na Przewodniczącego Rady Gminy w Janowicach Wielkich. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     

                                                                                             

 

 

                                                                                                         Przewodniczący 

                                                                                                          Rady  Gminy 

 

                                                                                                       Paweł Pawłowicz   
 

 

 

 

 
 


